10 meses de projetos, a sociedade terá acesso a pesquisa realiza, através de artigo acadêmico,
amplamente divulgado e uma cartilha sobre Redução de Danos, com linguagem acessível e de fácil
compreensão.

11. EQUIPE DE TRABALHO

12. PREVISÃO DE RECEITAS E DE DESPESAS

13. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

13.1. VALOR GLOBAL

R$110.000,00 (Cento e dez mil reais)

14. BENS A SEREM ADQUIRIDOS

Descrição do Bem Qtde Valor Unitário Valor Total Justificativa para aquisição

1 Notebook 3 2.900,00 8.900,00

Tabulação de dados, aplicação de
questionário, escrita do artigo,
confecção de cartilhas, escrita de
relatórios e prestação de contas.